
  
 

       
 Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 
РЕШЕНИЕ  

 
15.04.2015  г.  №  36 
 
О внесении дополнений в решение Думы Качканарского городского 
округа от 25.02.2010 N 14 «Об утверждении Регламента Думы 

Качканарского городского округа» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Регламентом Думы Качканарского городского округа, в целях 
экономии расходных материалов для оргтехники и обеспечения 
электронного документооборота, руководствуясь Уставом Качканарского 
городского округа, Дума Качканарского городского округа  

 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы Качканарского городского 

округа от  25.02.2010 № 14 «Об утверждении Регламента Думы 
Качканарского городского округа»: 

- подпункт д пункта 177 статья 44 изложить в новой редакции: 
«фамилии депутатов Думы городского округа, выступивших в прениях, 

фамилии депутатов Думы городского округа, задавших (письменно или 
устно) вопросы докладчикам, перечень проголосованных предложений и 
итоги голосования по этим предложениям.». 

- подпункт 178 статьи 44 дополнить словами: «а также текст 
протокола на  электронном носителе.» 

         -  в п. 4 ст. 1 Регламента слова: «4 года» заменить словами: «5 лет». 
- в пп. 3 п. 35 ст. 11 Регламента  перед словами: «постановления и 
распоряжения» дополнить словом: «издает». 
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по законности и местному самоуправлению Думы 
Качканарского городского округа. 

 
 
 
Председатель Думы городского округа                             Г.В. Русских 

 


